
1.050.500,00€          ALLEGATO A2

104.715,00€              

27.838,76€                

TOTALE DOTAZIONE FINANZIARIA 1.183.053,76€       

COMPLESSIVO * 2.1 3.1 3.2 3.3

TOT. CONTRIBUTO 

(c/investimenti+ 

c/gestione)

(di cui)

FONDO PERDUTO

(di cui)

FINANZIAMENTO 

AGEVOLATO

1 147 PG/2018/0360442 18/04/2018 IEM srl AMMISSIBILE 70 15 10 7 10 123.000,00€          79.950,00€           39.975,00€            39.975,00€             1.103.103,76€    

2 182 PG/2018/0417916 08/05/2018 Soluzioni Data srl AMMISSIBILE 70 15 10 7 10 77.000,00€            50.050,00€           25.025,00€            25.025,00€             1.053.053,76€    

3 188 PG/2018/0426492 10/05/2018 NBS srl AMMISSIBILE 70 15 10 7 10 117.500,00€          74.750,00€           37.375,00€            37.375,00€             978.303,76€       

4 179 PG/2018/0401245 03/05/2018 Migliaccio Alberto AMMISSIBILE 58 12 10 3 10 90.189,34€            58.623,08€           29.311,54€            29.311,54€             919.680,68€       

5 195 PG/2018/0430568 11/05/2018 Cianciaruso Mariachiara AMMISSIBILE 58 12 10 3 10 84.345,04€            54.824,28€           27.412,14€            27.412,14€             864.856,40€       

6 198 PG/2018/0430992 11/05/2018 Fabricatore Chiara AMMISSIBILE 58 12 6 7 10 116.576,92€          75.775,00€           37.887,50€            37.887,50€             789.081,40€       

7 200 PG/2018/0431062 11/05/2018 Balzamo Gianluca AMMISSIBILE 58 12 6 7 10 123.000,00€          79.950,00€           39.975,00€            39.975,00€             709.131,40€       

8 194 PG/2018/0430479 11/05/2018 Margherì Pizzeria Bistrot AMMISSIBILE 57 15 6 3 10 72.576,76€            47.174,89€           23.587,45€            23.587,45€             661.956,51€       

9 157 PG/2018/0379283 24/04/2018 Portolano Davide AMMISSIBILE 52 12 6 3 10 95.981,84€            62.388,20€           31.194,10€            31.194,10€             599.568,31€       

10 197 PG/2018/0430742 11/05/2018 Zazzu Valeria AMMISSIBILE 52 12 6 3 10 87.100,00€            56.615,00€           28.307,50€            28.307,50€             542.953,31€       

11 162 PG/2018/0380069 24/04/2018 The Florist bar AMMISSIBILE 50 12 6 7 5 71.752,00€            46.638,80€           23.319,40€            23.319,40€             496.314,51€       

12 193 PG/2018/0428121 10/05/2018 Spazio Gourmeet Catering srls AMMISSIBILE 50 12 10 3 5 116.000,00€          74.750,00€           37.375,00€            37.375,00€             421.564,51€       

13 163 PG/2018/0380695 24/04/2018 Napoli Notte, Fabiana Russo & co. Sas AMMISSIBILE 48 15 6 3 5 191.000,92€          80.000,00€           40.000,00€            40.000,00€             341.564,51€       

14 199 PG/2018/0431010 11/05/2018 Improta Lorenza AMMISSIBILE 48 6 10 3 10 122.799,96€          79.819,97€           39.909,99€            39.909,99€             261.744,54€       

15 208 PG/2018/0431581 11/05/2018 Furnari Gianluigi AMMISSIBILE 48 6 10 3 10 121.937,66€          79.259,48€           39.629,74€            39.629,74€             182.485,06€       

16 227 PG/2018/0431830 11/05/2018 Speedy wash srl AMMISSIBILE 48 6 6 7 10 93.296,92€            60.643,00€           30.321,50€            30.321,50€             121.842,06€       

17 160 PG/2018/0379556 24/04/2018

Tourist Services sas di Pezzullo 

Giuseppe & C. AMMISSIBILE 47 12 6 0 10 94.180,00€            61.217,00€           30.608,50€            30.608,50€             60.625,06€         

18 181 PG/2018/0416869 08/05/2018 Caserta Luisa AMMISSIBILE 47 12 3 3 10 92.617,82€            60.201,58€           30.100,79€            30.100,79€             423,48€               

 * Per le Nuove Imprese ancora da costituire, non applicandosi gli indicatori finanziari 4.1 e 4.2,  il punteggio complessivo è stato riparametrato ai sensi dell'art. 12.5 del Bando.

NB. L'effettiva ammissione del contributo è subordinata all'esito positivo delle verifiche del possesso dei requisiti di cui all'art. 7 del Bando di concessione delle agevolazioni.

TOT. INVESTIMENTO 

PROVVISORIAMENTE 

AMMISSIBILE

CONTRIBUTO PROVVISORIAMENTE AMMISSIBILE
RESIDUO 

DOTAZIONE 

FINANZIARIA

BANDO DI CONCESSIONE DELLE AGEVOLAZIONI A FAVORE DELLE PICCOLE IMPRESE E DELLE MICROIMPRESE PER “INTERVENTI PER LO SVILUPPO IMPRENDITORIALE IN AREE DI 

DEGRADO URBANO – PROGRAMMA 2017” AI SENSI DEL DECRETO DEL MINISTRO DELLE ATTIVITÀ PRODUTTIVE 14 SETTEMBRE 2004, N.267.

GRADUATORIA  - Intervento 2: Sostegno alla creazione di nuove imprese
DOTAZIONE FINANZIARIA PREVISTA DALL'ART. 3 DEL BANDO 

INCREMENTO DOTAZIONE FINANZIARIA DERIVANTE DA QUOTA PARTE DELLE ECONOMIE 

DELLA LINEA DI INTERVENTO 3

PROG.
COD. 

PRATICA

NUMERO 

IDENTIFICATIVO DELLA 

DOMANDA

DATA CONSEGNA SOGGETTO PROPONENTE

INCREMENTO DOTAZIONE FINANZIARIA DERIVANTE  DALLE ECONOMIE DELLA LINEA DI 

INTERVENTO 1

ESITO

PUNTEGGI (GRIGLIA DI VALUTAZIONE ART.12 DEL 

BANDO)
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